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ZENTRO DE EDUCACION MEDICA DE AMISTAD DOMINICO JAPONESA}
“Afo de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

Balance General
Al 31 de enero del 2021

( VALORES ES RDS$)
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INVENTARIOS
PAGOS ANTICIPADOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES
CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS
PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
SOBRE GIROS BANCARIOS
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
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TOTAL PATRHVIEN!@NETO DEL GOBIERNO CENTRALONA/

Enero
15,984,704.34
13,663,017.62

9,334,825.77

38,982,547.73

485,699,733.41

485,699,733.41

524,682,281.14

9,167,135.45

9,167,135.45

9,167,135.45

445,009,929.35
66,507,789.76
3,997,426.58
515,515,145.69

524,682,281.14




